
                                                                                             

 

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

1 

 

 

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-33/2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                   

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

                                                     Wykonawcy według rozdzielnika 
     

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Przeprowadzenie szkoleń i warsztatów dla pracowników Wydziału Form Przemysłowych 
niezbędnych do realizacji zadań w ramach projektu NCBiR:  „Zintegrowany Program Rozwoju 

ASP” realizowanego przez Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie                                          
- numer sprawy BZP-2630-33/2023. 

 
I. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje,                                              
iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części nr 2 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta Wykonawcy: 

 
SP-TEX Sp. z o.o., ul. Cicha 52, 43-502 Czechowice Dziedzice, NIP: 7010822919 

z ceną ofertową brutto w części nr 2 w wysokości 26 691,00 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 96,00 pkt w tym w ramach kryterium: „Cena oferty 
brutto” - 60,00 pkt, oraz „Doświadczenie osoby skierowanej przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia” - 36,00 pkt. Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega 
odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu. 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz 
adres/siedziba Wykonawcy 
 

Punktacja w 
kryterium 

„Cena oferty 
brutto - 

60%”  
 

Punktacja w kryterium 
„Doświadczenie osoby skierowanej 

przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia - 40%” 

Łączna 
punktacja 

1 SP-TEX Sp. z o.o. 
ul. Cicha 52  
43-502 Czechowice Dziedzice 
NIP: 7010822919 
 

 

26 691,00 zł 
60,00 pkt 

 
 

a) Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia w 

prowadzeniu szkoleń z zagadnień 
podanych w rozdziale XV pkt 1 lit. a) 

SWZ w okresie ostatnich 3 lat: 
 16,00 pkt 

96,00 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                             

 

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

2 

 

b) Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia w pracy z 

materiałami kompozytowymi z 
zagadnień podanych w rozdziale XV 
pkt 1 lit. b) SWZ w okresie ostatnich 

3 lat:  16,00 pkt  
c) Certyfikaty dla osoby skierowanej 

do realizacji zamówienia z 
ukończonych szkoleń lub 

seminarium o tematyce branżowej 
podanej w rozdziale XV pkt 1 lit. c) 

SWZ: 4,00 pkt 
Razem: 36,00 pkt 

2 Fach sp. z o.o.,  
34-400 Nowy Targ,  
ul. Ogrodowa 4 
NIP: 7352880009 

105 000,00 zł 
15,25 pkt 

0,00 pkt 15,25 pkt 

 

II. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje,                                    
że w części nr 1 i 3 przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255                     
pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.                             
poz. 1605 z późniejszymi zmianami). 

Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 255 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną  przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 i 3 została złożona tylko jedna oferta. Cena brutto 
złożonej oferty dla części nr 1 i 3 niniejszego postępowania, przewyższa środki finansowe 
zabezpieczone przez Zamawiającego na jej realizację, a Zamawiający nie może zwiększyć środków 
finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w części nr 1 i 3. 
Wobec powyższego w przedmiotowym postępowaniu spełniona jest wskazana w art. 255 pkt 3) ustawy 
Pzp przesłanka stanowiąca podstawę do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, zatem Zamawiający jest zobowiązany unieważnić przedmiotowe postępowanie                                    
w zakresie części nr 1 i 3. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 
 
Rozdzielnik: 
1) SP-TEX Sp. z o.o., ul. Cicha 52, 43-502 Czechowice Dziedzice, NIP: 7010822919 
2) Fach sp. z o.o., 34-400 Nowy Targ, ul. Ogrodowa 4, NIP: 7352880009 
3) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings  
4) a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings%204
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings%204

